
UCHWAŁA NR 712/2026 
ZARZĄDU POWIATU MŁAWSKIEGO 

z dnia 29 stycznia 2026 r. 

w sprawie zmiany planu finansowego dla rachunku dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań 
pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 

Na podstawie art. 14 ust 14 i 15 w związku z art. 50 ustawy z dnia 12 marca 2022 r.  o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2025 r. poz.337 ze zm.), 
Zarząd Powiatu uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmiany w planie finansowym dla rachunku dochodów ze środków Funduszu Pomocy, 
opracowanym w załączniku nr 1 do uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego Nr 896/2022 z dnia 21 kwietnia 
2022 r. wraz ze zmianami, polegające na zwiększeniu środków na zadanie pobyt dzieci z Ukrainy w pieczy 
zastępczej w wysokości 1.602,00 zł. Plan finansowy dochodów  po dokonanych zmianach określa załącznik nr 
2 do niniejszej uchwały. 

2. Ustala się plan finansowy wydatków dla rachunku ze środków Funduszu Pomocy od 1 stycznia 2026 r., 
polegający na zwiększeniu środków wykazanych w ust. 1, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 
Plan finansowy wydatków po dokonanych zmianach określa załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

3. Informacje o dokonanych zmianach w planie finansowym wydatków, o którym mowa w ust. 2 zostaną 
przekazane jednostkom organizacyjnym odrębną uchwałą. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się kierownikom jednostek organizacyjnych. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Witold Okumski 
Tomasz Robert Chodubski 
Maciej Jakubowski 
Artur Kacprzak 
Jacek Szlachta 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3DBFF138-5DCA-480E-9107-7A4567D0FC2C. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Nazwa klasyfikacji budżetowej Zadanie do realizacji Kwota na styczeń
Data

zwrotu/wpłaty

855 Rodzina 1 602,00

85595 Pozostała działalność 1 602,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na
finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

1 602,00 19.01.2026 r.

1 602,00

1 602,00

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Witold Okumski

3. Maciej Jakubowski

4. Artur Kacprzak
5. Jacek Szlachta

Ogółem

Zadanie pn.: "pobyt dzieci z
Ukrainy w pieczy zastępczej"

Razem zadanie

2. Tomasz Robert Chodubski

Zmiany planu finansowego dla rachunku dochodów ze środków Funduszu Pomocy 

Załącznik  nr  1 do uchwały  nr  712/2026

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 29 stycznia 2026 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3DBFF138-5DCA-480E-9107-7A4567D0FC2C. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Nazwa klasyfikacji budżetowej Zadanie do realizacji Kwota 
Data wpłaty

/zwrotu

855 Rodzina 1 602,00

85595 Pozostała działalność 1 602,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na
finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

1 602,00 19.01.2026 r.

1 602,00

1 602,00

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Witold Okumski

3. Maciej Jakubowski

4. Artur Kacprzak

5. Jacek Szlachta

2. Tomasz Robert Chodubski

Razem zadanie środki Funduszu Pomocy 

Razem zadanie

Zadanie pn.: "pobyt dzieci z
Ukrainy w pieczy zastępczej"

Plan finansowy dla rachunku dochodów ze środków Funduszu Pomocy po dokonanych zmianach

Załącznik  nr  2 do uchwały  nr  712/2026

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 29 stycznia 2026 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3DBFF138-5DCA-480E-9107-7A4567D0FC2C. Podpisany Strona 1



w tym na miesiące

od 01.01-31.01.2026 r. 

855 Rodzina 1 602,00 1 602,00

85595 Pozostała działalność 1 602,00 1 602,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia
wypłacane w związku pomocą
obywatelom Ukrainy

500,00 500,00

4850

Składki i inne pochodne od
wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

100,00 100,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na
zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

1 002,00 1 002,00

1 602,00 1 602,00

Plan finansowy dla rachunku wydatków - pobyt dzieci z Ukrainy w pieczy
zastepczej

Limit planowanych wydatków 

Zadanie pn.: "realizacja zadań:  pobyt dzieci z Ukrainy w pieczy
zastępczej"

Dział Rozdział Paragraf
Nazwa klasyfikacji budżetowej/

zadania Kwota

4. Artur Kacprzak

1. Witold Okumski

5. Jacek Szlachta

3. Maciej Jakubowski

Razem zadanie

2. Tomasz Robert Chodubski

Zarząd Powiatu Mławskiego

Załącznik  nr  3 do uchwały  nr  712/2026

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 29 stycznia 2026 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3DBFF138-5DCA-480E-9107-7A4567D0FC2C. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Nazwa klasyfikacji budżetowej Kwota Cel wydatku/zadanie

855 Rodzina 1 602,00

85595 Pozostała działalność 1 602,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku pomocą
obywatelom Ukrainy 500,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 100,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z
pomocą obywatelom Ukrainy

1 002,00

1 602,00

1 602,00

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Witold Okumski

2. Tomasz Robert Chodubski

3. Maciej Jakubowski

4. Artur Kacprzak

5. Jacek Szlachta

Plan finansowy dla rachunku wydatków ze środków Funduszu Pomocy po dokonanych zmianach

Ogółem środki Funduszu Pomocy 

Zadanie pn.: "pobyt
dzieci z Ukrainy w
pieczy zastępczej"

Razem zadanie" Pobyt dzieci z Ukrainy w pieczy zastępczej"

Załącznik  nr  4 do uchwały  nr  712/2026

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 29 stycznia 2026 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3DBFF138-5DCA-480E-9107-7A4567D0FC2C. Podpisany Strona 1



L.p. Nazwa jednostki

1. Starostwo Powiatowe w Mławie

2. Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Mławie

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Witold Okumski

2. Tomasz Robert Chodubski

3. Maciej Jakubowski

4. Artur Kacprzak

5. Jacek Szlachta

Załącznik  nr  5 do uchwały  nr  712/2026

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 29 stycznia 2026 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3DBFF138-5DCA-480E-9107-7A4567D0FC2C. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 712/2026 ZARZĄDU POWIATU MŁAWSKIEGO z dnia 29 stycznia 2026 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2026-01-30T13:11:34+0100


		2026-01-30T13:12:13+0100


		2026-01-30T13:12:40+0100


		2026-01-30T13:19:25+0100




